
  OHK servisní, s.r.o. 
OHK servisní, s.r.o., Kyjov   Svatoborská 591, 697 01 Kyjov 

   IČ:27751660, DIČ:CZ27751660 

 

 

„OHK servisní, s.r.o. - blíže k dotacím“ 

www.ohkservisni.cz 

OHK servisní, s.r.o. je  1OO % dceřinou společností Okresní hospodářské komory Hodonín zajišťující komplexní administraci dotačních i komerčních projektů, 

vzdělávacích kurzů, seminářů, poradenství, informačního servisu a dalších činností za účelem podpory rozvoje podnikatelů, obcí a hospodářského rozvoje území 

okresu Hodonín. 
 

  

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (POVEZ II)  

AKTUÁLNÍ DOTAČNÍ VÝZVA Z OPERAČNÍHO PROGRAMU ZAMĚSTNANOST 

 
 

Doba realizace: 1. 12. 2015 – 31. 12. 2022 
 
Účel dotace: Vzdělávání či rekvalifikace firemních zaměstnanců a živnostníků 
 
Výše dotace: 85% nákladů na vzdělávací aktivity, 100% mzdové náklady (max. 198 Kč/hod) 
 
Odborné kurzy a školení všeho druhu – IT dovednosti, svářečský průkaz, ŘP, jazykové kurzy apod. 
Vzdělávání může být obecné i specifické v akreditovaných nebo neakreditovaných kurzech. Lze 
realizovat vzdělávání i praktická příprava přímo na pracovišti zaměstnavatele. 
 
Minimální délka kurzu 40 hodin 

Maximálně lze podat 5 žádostí na jednu firmu 

Zaměstnanec firmy se může projektu zúčastnit pouze jednou 

Velikost firmy ani obor není omezen 

Minimální a maximální výše dotace není omezeno 

Termín podání není vymezeno – platí do vyčerpání alokace 1,2 mld. Kč  

Vzdělávání bude moci být zajištěno: 
1. externím vzdělávacím zařízením (uznatelným nákladem bude pouze kurzovné) 
2. interními lektory zaměstnavatele (uznatelným budou mzdové náklady lektora, který zajišťuje 

odborný rozvoj. Příspěvek bude odpovídat skutečně vynaloženým mzdovým nákladům lektora 
podle evidence vzdělávací aktivity (či obdobného dokumentu) za dobu lektorské činnosti (počet 
hodin) v rámci vzdělávací aktivity, na kterou je příspěvek poskytnut. Proplácený příspěvek však 
bude omezen maximální hodinovou sazbou, která bude v projektu uznatelná. Stanovený limit bude 
vycházet z průměrného výdělku vnitropodnikových lektorů v ČR. 

 

 
 

Více informací o projektu Vám sdělí: 

Bc. Markéta Kostelecká, mobil: 724 613 019, email: kostelecka@ohkhodonin.cz 

Bc. Michal Švagerka, MBA, LL.M, mobil: 777 610 511, email: svagerka@ohkhodonin.cz 
 

http://www.ohkservisni.cz/
mailto:kostelecka@ohkhodonin.cz
mailto:svagerka@ohkhodonin.cz

